Câmara Municipal de Américo Brasiliense

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 002/2021. CARTA CONVITE n2
002/2021. Processo Administrativo n2  153/2021. 0 Presidente da  Camara
Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos autos do processo administrativo
epigrafado, faz saber a todos os interessados que esta aberta na  Camara  Municipal
o edital de licitação supra referido. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E
ANALISE NA  AREA  CONTÁBIL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO
BRASILIENSE. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Carta Convite. TIPO DA LICITAÇÃO:
Empreitada por preço global  (Art.  62, VIII, Lei n2  8666/93). CRITÉRIO DE
JULGAMENTO: Menor preço global. ABERTURA DA SESSÃO PUBLICA:
10/09/2021, As 14h. RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO: 14h00 do dia 10 de
setembro de 2021. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 14h30 do dia 10 de
setembro de 2021. LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Plenário da Câmara Municipal
de Américo Brasiliense/SP (Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano  Nigro  - CEP
14820-000 - Américo Brasiliense - SP) OU, em havendo necessidade, através de
sistema remoto, por videoconferência, desde que os participantes sejam
informados com até 24 (vinte e quatro) horas de antecedência. DOTAÇÃO: Ficha:
16 - Outros Serviços de Pessoa Jurídica. Unidade: 010.102 - Secretaria da  Camara.
Funcional prog.: 01.031.0002.2001.000 - Execução dos serviços legislativos.
Natureza da despesa: 3.3.90.39.05 - Serviços técnicos profissionais. 0 inteiro teor
desta carta convite poderá ser obtido gratuitamente no sitio da Câmara Municipal de
Américo Brasiliense, ou solicitado A Comissão de Licitações, presencialmente, na Rua
Manoel Borba, n° 298, nesta cidade de Américo Brasiliense - SP, no horário de 8h30 As
12h00 e das 14h00 As 16h30, mediante agendamento, ou, preferencialmente, através
do  email  institucional licitacoes@camaraamericobrasiliense.sp.gov.br. José Roberto de
Andrade. Presidente da Câmara Municipal de Américo Brasiliense. Cristian de
Jesus Arca. Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Américo
Brasiliense/SP, 30 de agosto de 2021.

Cristion ds J s Arca
Assistants  Administrativo

MatrIcula 113

tn,f,0v4otsr,f)
Tereza Raquel Cardoso de Brito

Assistente Legislativo
Matricula 110

José Roberto de Andrade
Presidente Mora 	ia Carneiro Rios

Assistente Legislativo
Matricula 100

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano  Nigro  - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  - Fone/ fax:- (16) 3392-1134

	Page 1